
ZARZĄDZENIE NR 1.2025 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie dostosowania planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Gminy Stara Biała  do 

Uchwały Budżetowej Gminy Stara Biała na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1530) oraz Uchwały 37/VII/24 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19/12/2024 r. Uchwała Budżetowa Gminy Stara 
Biała na 2025 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Stara Biała na 2025 rok i nadaje mu się brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Stara Biała na 2025 rok i nadaje mu się brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków realizowanych w ramach projektu pn. „Mazowsze bez Smogu”, 
realizowanego w ramach priorytetu II „Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza” w ramach 
działania „Wspieranie efektywności energetycznej i reedukacji emisji gazów cieplarnianych” i nadaje mu się 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Ustala się plan finansowy wydatków realizowanych w ramach projektu pn. „Cyberbezpieczny 
Samorząd dla Gminy Stara Biała”, realizowanego w ramach Funduszy Europejskich na rozwój cyfrowy 2021-
2027 (FERC); Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. „Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa”, i nadaje mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: C0E33DFE-EE06-4566-95E3-4D9F4B363631. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 6 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1.2025 Wójta Gminy Stara Biała 
z dnia 2 stycznia 2025 r. 

 
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH dla 

URZĘDU GMINY STARA BIAŁA na 2025 rok 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

   

DOCHODY BIEŻĄCE 
 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 650,00 

 01095  Pozostała działalność 4 650,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 
 
(czynsz za dzierżawę obwodów łowieckich) 

4 650,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 449 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 700,00 

  
0550 

 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 36 200,00 

 

 
0750 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

85 000,00  
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 327 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

500,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

325 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

720   Informatyka 108 402,00 

 72095  Pozostała działalność 
(projekt: Cyberbezpieczny Samorząd) 

108 402,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 

93 226,00 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 

15 176,00 

750   Administracja publiczna 206 722,05 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 722,05 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

101 697.00 

Id: C0E33DFE-EE06-4566-95E3-4D9F4B363631. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 6 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

25,05 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 000,00 

  0830 Wpływy z usług 35 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 487,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2 487,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

 

2 487,00 

752   Obrona narodowa 2 375,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 2 375,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

 

2 375,00 

756 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

82 517 618,24 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 38 609,29 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

38 500,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
109,29 

 

75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

20 515 500,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 20 115 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 115 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 44 500,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 165 000,00 

  
0500 

 
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 1 000,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat 25 000,00 

 

75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

8 974 500,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 055 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 445 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 12 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 245 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00 

Id: C0E33DFE-EE06-4566-95E3-4D9F4B363631. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 6 

  
0500 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 
1 000 000,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 7 500,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
60 000,00 

 
75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
497 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

65 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
 

265 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

 

100 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

52 492 008,95 

  
0010 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 45 883 565,11 

  
0020 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 6 608 443,84 

758   Różne rozliczenia 1 768 616,56 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

981 076,56 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 981 076,56 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 175 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 175 000,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 612 540,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 

498 000,00 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 

114 540,00 

801   Oświata i wychowanie 1 275 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 45 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

45 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

 80104  Przedszkola 100 000,00 

  0660 
 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 50 000,00 
 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 

Id: C0E33DFE-EE06-4566-95E3-4D9F4B363631. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 6 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 125 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

675 000,00 

  0830 Wpływy z usług 450 000,00 

852   Pomoc społeczna 508 283,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 30 000,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 

6 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - 
gminnych) 

6 000,00 

 

85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

24 000,00 
 
 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - 
gminnych) 

24 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

32 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - 
gminnych) 

32 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 256 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - 
gminnych) 

256 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 87 371,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - 
gminnych) 

87 371,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 38 520,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - 
gminnych) 

38 520,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 392,00 

855   Rodzina 4 152 485,00 

 85501 
 

Świadczenie wychowawcze 

 
40 150,00 

  0640 
 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 150,00 

 

  0900 
 
 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości  

15 000,00 
 
 

  
2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

25 000,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 087 150,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 150,00 

Id: C0E33DFE-EE06-4566-95E3-4D9F4B363631. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 6 

  
0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 042 000,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

25 000,00 

 
 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

15 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 185,00 

 
 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

170,00 

 
 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

15,00 

 

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

25 000,00 
 
 

  
2010 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 837 911,15 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 250,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat / retencja 4 250,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 615 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

4 615 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 172 161,15 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

172 161,15 

   (realizacja projektu pn. „Mazowsze bez smogu” realizowanego w 
ramach priorytetu II „Fundusze Europejskie na zielony rozwój 
Mazowsza” w ramach działania „Wspieranie efektywności 
energetycznej i reedukacji emisjo gazów cieplarnianych”) 

 

 
90019 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 46 500,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 12 500,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  tytułu podatków i opłat 
34 000,00 

926   Kultura fizyczna 183 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 183 000,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

183 000,00 

 

                                                                                            
                                                                                             bieżące razem: 

 

 
98 017 750,00 

Id: C0E33DFE-EE06-4566-95E3-4D9F4B363631. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 6 

   

DOCHODY MAJĄTKOWE 

 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 501 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 501 800,00 

  
0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 1 800,00 

  
0770  

 
 
 
 
 
 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 6 500 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

z tyt. sprzedaży nieruchomości położonej w miejsc. Maszewo Duże 
(w 2024 roku planuje się pozyskanie dochodów z tyt. sprzedaży 
nieruchomości niezbudowanej oznaczonej jako dz. o nr ewid. 374/2 
o pow. 2,7162 ha, 373/3 o pow. 0,8460 ha, 76/3 o pow. 0,1423 ha, 
75/6 o pow. 0,0199 ha oraz 77/8 o pow. 0,0570; zgoda na sprzedaż 
nieruchomości został wyrażona w uchwale Nr 396/XLV/23 Rady 
gminy stara Biała z dnia 24 sierpnia 2023 r. – w sprawie wyrażenia 
zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność gminy Stara 
Biała w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
 

758   Różne rozliczenia 15 165 106,00,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 9 693 040,00 

   
6370/1 

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
 
(dofinansowanie z Rządowego Funduszu polski Ład: Programu 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadania: „Modernizacja 
istniejącego oświetlenia na terenie gminy Stara Biała polegająca na 
wymianie opraw nieenergooszczędnych na nowe typu LED””) 

 
2 131 040,00 

   
6370/2 

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
 
(dofinansowanie z Rządowego Funduszu polski Ład: Programu 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadania: „Budowa dróg 
gminnych usprawniających komunikację w Maszewie Dużym, gm. 
Stara Biała”) 

 
7 562 000,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 5 472 066,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o, których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
 
(środki z KPO w formie bezzwrotnego wsparcia dla programów na 
dofinansowanie miejsc opieki nad dziećmi do 3 lat (ramach programu 
MALUCH +) 

4 448 834,00 

  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o, których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
 

(środki z budżetu państwa na finansowanie podatku VAT naliczonego 

do środków z KPO) 

1 023 232,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 124 950,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 124 950,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o, których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
 

124 950,00 

Realizacja projektu pn. „Mazowsze bez smogu” realizowanego w 
ramach priorytetu II „Fundusze Europejskie na zielony rozwój 
Mazowsza” w ramach działania „Wspieranie efektywności 
energetycznej i reedukacji emisjo gazów cieplarnianych” 
 

   Majątkowe razem:   21 791 856,00 

Ogółem: 119 809 606,00 

 

Id: C0E33DFE-EE06-4566-95E3-4D9F4B363631. Podpisany Strona 6



dz. rozdz. Nazwa WYDATKI

1 2 4

10 1008 283 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
30 000,00

10 1030 285 0
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego
31 200,00

400 40002 430 0 Zakup usług pozostałych (dopłata do ceny wody) 625 000,00

600 60004 231 0
KM Płock: Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
4 830 000,00

600 60004 443 0 ubezpieczenie autobusów OTOKAR 18 000,00

600 60013 443 0 Różne opłaty i składki 1 000,00

600 60014 443 0 Różne opłaty i składki 656,85

600 60016 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 450 000,00

600 60016 427 0 Zakup usług remontowych 225 000,00

600 60016 430 0 Zakup usług pozostałych 850 000,00

600 60016 443 0 Różne opłaty i składki 14 500,00

630 63003 236 0
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00

700 70005 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

700 70005 426 0 Zakup energii 50 000,00

700 70005 427 0 Zakup usług remontowych 5 000,00

700 70005 430 0 Zakup usług pozostałych 50 000,00

700 70005 443 0 Różne opłaty i składki 30 000,00

700 70005 459 0 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 750 000,00

700 70005 461 0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

700 70007 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00

700 70007 426 0 Zakup energii 50 000,00

700 70007 427 0 Zakup usług remontowych 50 000,00

700 70007 430 0 Zakup usług pozostałych 45 000,00

700 70007 443 0 Różne opłaty i składki 5 000,00

700 70007 452 0 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00

700 70007 461 0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 500,00

710 71004 430 0 Zakup usług pozostałych 60 000,00

710 71004 430 1
Sporządzenie planu ogólnego Gminy Stara Biała - akt prawa miejscowego, który zastąpi 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
90 000,00

750 75011 401 0 USC: Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 705,00

750 75011 411 0 USC: Składki na ubezpieczenia społeczne 13 115,00

750 75011 412 0 USC: Składki na Fundusz Pracy 1 877,00

750 75011 421 0 USC: Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

750 75011 430 0 USC: Zakup usług pozostałych 15 000,00

750 75022 303 0 RADA GMINY: Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 250 000,00

750 75022 421 0 RADA GMINY: Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

750 75022 430 0 RADA GMINY: Zakup usług pozostałych 6 500,00

750 75023 302 0 UG: Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00

750 75023 401 0 UG: Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400 000,00

750 75023 401 1 UG: Wynagrodzenia osobowe pracowników / NAGRODY JUBILEUSZOWE 135 000,00

750 75023 404 0 UG: Dodatkowe wynagrodzenie roczne 375 000,00

750 75023 410 0 UG: Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 90 000,00

750 75023 411 0 UG: Składki na ubezpieczenia społeczne 975 000,00

750 75023 412 0 UG: Składki na Fundusz Pracy 115 000,00

750 75023 414 0 UG: Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 140 000,00

750 75023 417 0 UG: Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00

750 75023 421 0 UG: Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00

750 75023 422 0 UG: Zakup środków żywności 5 000,00

Działalność usługowa

Gospodarka mieszkaniowa

Transport i łączność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1.2025 z dnia 02/01/2025 r.

3

Rolnictwo i łowiectwo

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BIEŻĄCYCH na 2025 rok

§

Turystyka

Administracja publiczna

Id: C0E33DFE-EE06-4566-95E3-4D9F4B363631. Podpisany Strona 1



750 75023 426 0 UG: Zakup energii 250 000,00

750 75023 427 0 UG: Zakup usług remontowych 150 000,00

750 75023 428 0 UG: Zakup usług zdrowotnych 7 500,00

750 75023 430 0 UG: Zakup usług pozostałych 425 000,00

750 75023 436 0 UG: Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00

750 75023 441 0 UG: Podróże służbowe krajowe 20 000,00

750 75023 443 0 UG: Różne opłaty i składki 70 000,00

750 75023 444 0 UG: Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 140 000,00

750 75023 461 0 UG: Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00

750 75023 470 0 UG: Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00

750 75023 471 0 UG: Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00

750 75075 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

750 75075 430 0 Zakup usług pozostałych 125 000,00

750 75085 231 0
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6 500,00

750 75095 302 0 RP: Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00

750 75095 303 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (sołtysi dieta) 114 000,00

750 75095 401 0 RP: Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

750 75095 411 0 RP: Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

750 75095 412 0 RP: Składki na Fundusz Pracy 750,00

750 75095 414 0 RP: Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 000,00

750 75095 421 0 RP: Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

750 75095 428 0 RP: Zakup usług zdrowotnych 750,00

750 75095 443 0 RP: Różne opłaty i składki 10 000,00

751 75101 430 0 KBW: Zakup usług pozostałych 2 487,00

752 75224 430 0 Kwalifikowacja wojskowa 2 375,00

754 75412 282 0 dotacja ( OSP BRWILNO) 5 000,00

754 75412 303 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00

754 75412 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

754 75412 426 0 Zakup energii (woda dla celów p.poż.) 2 500,00

754 75412 427 0 Zakup usług remontowych 5 000,00

754 75412 428 0 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00

754 75412 430 0 Zakup usług pozostałych 35 000,00

754 75412 443 0 Różne opłaty i składki (w tym ubezpieczenie samochodów OSP) 35 000,00

757 75702 811 0
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
2 850 000,00

757 75704 803 0 Wypłaty z tytułu poręczń i gwarancji 755 000,00

758 75818 481 1 REZERWA OGÓLNA 236 227,00

758 75818 481 2 REZERWA CELOWA ( z zakresu zarządzania kryzysowego) 213 773,00

801 80104 433 0
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
1 100 000,00

801 80113 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00

801 80113 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 250,00

801 80113 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 250,00

801 80113 412 0 Składki na Fundusz Pracy 0,00

801 80113 414 0 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 500,00

801 80113 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00

801 80113 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia (benzyna do samochodu RENAULT) 35 000,00

801 80113 427 0 Zakup usług remontowych 5 000,00

801 80113 428 0 Zakup usług zdrowotnych 1 250,00

801 80113 430 0 Zakup usług pozostałych (dowóz uczniów do szkół; KM Płock) 30 000,00

801 80113 430 1 Zakup usług pozostałych (dowóz uczniów do szkół; PKS Gostynin) 140 000,00

801 80113 430 2 Zakup usług pozostałych (dowóz uczniów niepełosprawnych / Goślice) 20 000,00

801 80113 430 3 Zakup usług pozostałych (dowóz uczniów niepełosprawnych / przez rodziców) 150 000,00

801 80113 430 4 Zakup usług pozostałych (dowóz uczniów niepełosprawnych / Miasto Płock) 3 500,00

801 80113 430 5 Zakup usług pozostałych / obsługa samochodów 6 500,00

801 80113 443 0 Różne opłaty i składki (ubezpieczenie samochodów) 30 000,00

801 80113 444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00

801 80195 302 0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Obrona narodowa

Obsługa długu publicznego

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Id: C0E33DFE-EE06-4566-95E3-4D9F4B363631. Podpisany Strona 2



851 85153 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

851 85153 430 0 Zakup usług pozostałych 7 000,00

851 85154 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

851 85154 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

851 85154 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00

851 85154 412 0 Składki na Fundusz Pracy 1 125,00

851 85154 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

851 85154 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00

851 85154 430 0 Zakup usług pozostałych 215 000,00

851 85154 441 0 Podróże służbowe krajowe 500,00

851 85154 443 0 Różne opłaty i składki 9 250,00

851 85154 470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 125,00

852 85215 311 0 Świadczenia społeczne / dodatki  mieszkaniowe 145 000,00

852 85295 417 0 KLUB SENIORA 30 000,00

852 85295 421 0 KLUB SENIORA 10 000,00

852 85295 422 0 KLUB SENIORA 4 500,00

852 85295 430 0 KLUB SENIORA 35 000,00

852 85295 443 0 KLUB SENIORA 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zakup usług pozostałych 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

854 85416 324 0 Stypendia dla uczniów szkół podstawowych 115 000,00

854 85416 324 1 Stypendia dla uczniów szkół ponadpodstawowych 30 000,00

855 85501 291 0
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

25 000,00

855 85501 456 0
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00

855 85502 291 0
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00

855 85502 456 0
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00

855 85516 421 0 projekt: MALUCH + 507 066,00

855 85516 421 7 projekt: MALUCH + 100 000,00

855 85516 421 9 projekt: MALUCH + 23 000,00

855 85516 430 7 projekt: MALUCH + 398 000,00

855 85516 430 9 projekt: MALUCH + 91 540,00

900 90001 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia / zmniejszenie retencji wodnej 4 250,00

900 90001 430 0 Zakup usług pozostałych (dopłata do ceny ścieków) 1 900 000,00

900 90002 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 000,00

900 90002 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 285,00

900 90002 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00

900 90002 412 0 Składki na Fundusz Pracy 11 500,00

900 90002 414 0 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00

900 90002 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

900 90002 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

900 90002 427 0 Zakup usług remontowych 2 500,00

900 90002 428 0 Zakup usług zdrowotnych 1 250,00

900 90002 430 0 Zakup usług pozostałych 4 000 000,00

900 90002 441 0 Podróże służbowe krajowe 2 665,00

900 90002 444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 800,00

900 90002 470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00

900 90002 471 0 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00

900 90003 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00

900 90003 430 0 Zakup usług pozostałych 20 000,00

900 90004 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

900 90004 427 0 Zakup usług remontowych 5 000,00

900 90004 430 0 Zakup usług pozostałych 200 000,00

900 90005 430 0 Ochrona powietrza i klimatu: Zakup usług pozostałych 10 000,00

900 90015 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

900 90015 426 0 Zakup energii 1 500 000,00

Ochrona zdrowia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Edukacyjna opieka wychowawcza

Rodzina

853 85311 430 7 500,000

Pomoc społeczna

Id: C0E33DFE-EE06-4566-95E3-4D9F4B363631. Podpisany Strona 3



900 90015 430 0 Zakup usług pozostałych 350 000,00

900 90019 296 0
Nadwyżka dochodów budżetu gminy pochodzących z opłat i kar środowiskowych za 2024 

rok (art. 404 Pr. Och. Środowiska)
935 000,00

900 90026 401 0 PSZOK: Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00

900 90026 404 0 PSZOK: Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 250,00

900 90026 411 0 PSZOK: Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

900 90026 412 0 PSZOK: Składki na Fundusz Pracy 2 250,00

900 90026 414 0 PSZOK: Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 500,00

900 90026 421 0 PSZOK: Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

900 90026 426 0 PSZOK: Zakup energii 20 000,00

900 90026 426 0 PSZOK: Zakup usług remontowych 582,00

900 90026 428 0 PSZOK: Zakup usług zdrowotnych 500,00

900 90026 430 1 PSZOK OGORZELICE: Zakup usług pozostałych 125 000,00

900 90026 430 2 PSZOK KOBIERNIKI: Zakup usług pozostałych 100 000,00

900 90026 430 3
Zakup usług pozostałych (wydatki wynikające z realiz. zadania związanego z usuwaniem i 

unieszkodliwieniem azbestu )
75 000,00

900 90026 443 0 PSZOK: Różne opłaty i składki 1 000,00

900 90026 444 0 PSZOK: Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00

900 90095 290 0
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących (Związek Gmin Regionu Płockiego - składka członkowska)

70 000,00

900 90095 421 0 GPZBZw: Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00

900 90095 430 0 GBPBZw: Zakup usług pozostałych /schronisko 135 000,00

900 90095 430 0 GBPBZw: Zakup usług pozostałych /sterylizacja zwierząt 20 000,00

900 90095 443 0 Różne opłaty i składki 30 000,00

921 92105 430 0 Zakup usług pozostałych 0,00

921 92109 248 0 GOKiS: Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 300 000,00

921 92109 248 1 GOKiS: Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury / orkiestra 500 000,00

921 92109 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

921 92109 427 0 Zakup usług pozostałych 0,00

921 92116 248 0 GBP: Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 460 000,00

921 92195 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia (mogiła) 2 500,00

926 92605 236 0
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

350 000,00

926 92695 304 0 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00

926 92695 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: C0E33DFE-EE06-4566-95E3-4D9F4B363631. Podpisany Strona 4



dz. rozdz. Nazwa WYDATKI

1 2 4 5

600 60016 605 0 Budowa dróg gminnych usprawniających komunikację w Maszewie Dużym gm. Stara Biała 203 000,00

600 60016 637 0 Budowa dróg gminnych usprawniających komunikację w Maszewie Dużym gm. Stara Biała 7 562 000,00

600 60016 605 0 Przebudowa drogi gminnej Nr 291304 (na dz. o nr ewid. 33/5) w miejscowości Kowalewko 500 000,00

600 60017 605 0 Opracowanie dokumentacji technicznej budowy dróg na terenie gminy Stara Biała 650 000,00

600 60017 605 0 Budowa drogi wewnętrznej (ulicy Malinowskiego) w miejscowości Maszewo 350 000,00

600 60017 605 0 Budowa drogi wewnętrznej (ulicy Lazurytowej) w miejscowości Ludwikowo 2 450 000,00

600 60017 605 0 Budowa drogi wewnętrznej (ulicy Stokrotkowej)  w miejscowości Nowe Proboszczewice 350 000,00

600 60017 605 0 Przebudowa dróg wewnętrznych (ulicy Wiślanej, Weneckiej i Makowej) w miejsc. Brwilno 1 500 000,00

600 60017 605 0 Budowa drogi wewnętrznej (ulicy Wycinki) w miejscowości Maszewo Duże 350 000,00

700 70005 606 0 Zakup gruntów pod drogi 350 000,00

754 75412 605 0 Budowa garażu przy OSP w miejscowości Wyszyna (etap II) 300 000,00

754 75412 605 0 Zakup 2 średnich samochodów ratowniczo - gaśniczych dla OSP z terenu gminy Stara Biała 400 000,00

801 80104 605 0 Budowa przedszkola i żłobka w miejscowości Maszewo Duże 9 000 000,00

855 85516 605 0 Budowa przedszkola i żłobka w miejscowości Maszewo Duże (MALUCH +) 527 934,00

855 85516 605 7 Budowa przedszkola i żłobka w miejscowości Maszewo Duże (MALUCH +) 4 448 834,00

855 85516 605 9 Budowa przedszkola i żłobka w miejscowości Maszewo Duże (MALUCH +) 1 023 232,00

900 90015 605 0
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Stara Biała

650 000,00

900 90015 605 0
Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie gminy Stara Biała polegająca na wymianie opraw 

nieenergooszczędnych na nowe oprawy typu LED
500 000,00

900 90015 637 0
Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie gminy Stara Biała polegająca na wymianie opraw 

nieenergooszczędnych na nowe oprawy typu LED
2 131 040,00

921 92109 605 0 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscwości Ogorzelice (wraz z zagospodarowaniem terenu) 375 000,00

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka mieszkaniowa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH na 2025 rok

§

3

Transport i łączność

Id: C0E33DFE-EE06-4566-95E3-4D9F4B363631. Podpisany Strona 5



wydatki bieżące wydatki majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8

600 60016
Remont dróg gminnych i chodników na 

terenie sołectwa Biała
18 236,49 0,00

754 75412
Remont remizy OSP w Starej Białej 

(zadanie współfinansowane)
20 000,00 0,00

926 92695

Doposażenie terenu rekreacyjno - 

wypoczynkowego (rozbudowa siłowni 

zewnętrznej) w sołectwie Biała

15 000,00 0,00

2 921 92109 BRONOWO - KMIECE
Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Bronowo Kmiece
24 669,21 0,00 24 669,21

3 921 92109 BRONOWO - ZALESIE
Montaż paneli fotowoltaicznych w 

świetlicy wiejskiej w miejsc. Bronowo - 

Zalesie

33 356,33 0,00 33 356,33

921 92109
Montaż klimatyzatorów w świetlicy 

wiejskiej w Brwilnie
24 000,00 0,00

921 92109
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Brwilnie (namiot biesiadny)
9 500,00 0,00

921 92105

Organizacja zajęć, warsztatów i 

wydarzeń związanych z działalnością 

kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego dla 

mieszkańców sołectwa Brwilno                
(m.in. warsztaty, zajęcia aktywizujące 

mieszkańców, zajęcia plastyczne, rękodzieło, 

nauka tańca, teatrzyki, koncerty, bilety, 

wejściówki, pikniki, festyny, spotkania 

świąteczne, spotkania okolicznościowe, zabawa 

andrzejkowa, potańcówki, imprezy 

karnawałowe, zabawa choinkowa, wyjazdy, 

spotkania z ciekawymi ludźmi, prelekcje itp.)

15 000,00 0,00

600 60016

Zakup materiałów do bieżącego 

utrzymania dróg (dotyczy ulicy 

Spacerowej)

7 186,70 0,00

4 BRWILNO 55 686,70

planowane wydatki

OGÓŁEM z tego:

1 BIAŁA 53 236,49

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

LP dział rozdział
Nazwa sołectwa lub innej jednostki 

pomocniczej
Nazwa zadania / przedsięwzięcia

Id: C0E33DFE-EE06-4566-95E3-4D9F4B363631. Podpisany Strona 6



5 921 92109 DZIARNOWO
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Dziarnowie (wyposażenie części 

kuchennej w sprzęt AGD oraz meble)

26 228,44 26 228,44 0,00

6 900 90015 KAMIONKI
Opracowanie projektu budowy 

oświetlenia ulicznego w sołectwie 

Kamionki

23 833,91 0,00 23 833,91

7 900 90015 KOBIERNIKI
Budowa oświetlenia ulicznego 

(solarnego) w sołectwie Kobierniki
23 499,79 0,00 23 499,79

8 600 60016 KOWALEWKO
Remont drogi gminnej w miejscowości 

Kowalewko (utwardzenie poboczy 

wzdłuż drogi gminnej Nr 291305W)

20 715,45 20 715,45 0,00

921 92105
Organizacja pikniku rodzinnego z okazji 

Dnia Dziecka w sołectwie Kruszczewo
10 000,00 0,00

921 92105

Organizacja wyjazdu kulturoznawczego 

do Muzeum Kopernika w Toruniu dla 

mieszkańcow sołectwa Kruszczewo

6 594,64 0,00

600 60017

Opracowanie projektu budowy drogi 

wewnętrznej w sołectwie Mańkowo (na 

dz. o nr ewid. 124/12)

0,00 28 833,70

900 90001

Opracowanie projektu budowy sieci 

kanalizacji sanitarnej w sołectwie 

Mańkowo

0,00 18 500,00

754 75412 Remont remizy OSP w Maszewie 40 000,00 0,00

600 60016

Poprawa bezpieczeństwa na drogach 

gminnych (montaż progów 

zwalniających przy ulicy Sójki oraz Tony 

Halika) 

8 503,12 0,00

12 600 60017 MASZEWO DUŻE

Opracowanie projektu budowy dróg 

wewnętrznych (ulicy J.Słowackiego, 

ulicy M.Konopnickiej) w miejscowości 

Maszewo Duże

55 686,70 0,00 55 686,70

10 MAŃKOWO 47 333,70

11 MASZEWO 48 503,12

9 KRUSZCZEWO 16 594,64

Id: C0E33DFE-EE06-4566-95E3-4D9F4B363631. Podpisany Strona 7



900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego 

(solarnego) w sołectwie Miłodróż
0,00 8 500,00

600 60016
Remont drogi gminnej w sołectwie 

Miłodróż (dz. o nr ewid. 71/1)
7 760,52 0,00

14 900 90015 NOWA BIAŁA
Budowa oświetlenia ulicznego 

(solarnego) w sołectwie Nowa Biała
28 121,78 0,00 28 121,78

15 600 60017 NOWE DRAGANIE
Budowa zabezpieczeń gazociągów 

przesyłowych w dr. wewnętrznej (na dz. 

o nr ewid. 52) w miejsc. Nowe Draganie

20 381,33 0,00 20 381,33

16 926 92695 NOWE PROBOSZCZEWICE
Modernizacja terenu zespołu 

rekreacyjno - wypoczynkowego w 

miejscowości Nowe Proboszczewice 

55 686,70 0,00 55 686,70

17 600 60016 NOWE TRZEPOWO
Remont dróg gminnych w sołectwie 

Nowe Trzepowo
30 460,62 30 460,62 0,00

18 900 90015 OGORZELICE
Budowa oświetlenia ulicznego 

(solarnego) w sołectwie Ogorzelice
29 179,83 0,00 29 179,83

19 900 90001 SREBRNA
Opracowanie projektu budowy sieci 

kanalizacji sanitarnej w sołectwie 

Srebrna

31 462,99 0,00 31 462,99

754 75412
Remont remizy OSP w Starej Białej 

(zadanie współfinansowane)
20 000,00 0,00

600 60016
Remont dróg gminnych na terenie 

sołectwa Stara Biała
12 576,72 0,00

21 754 75412 STARE PROBOSZCZEWICE
Remont remizy OSP w 

Proboszczewicach
34 692,00 34 692,00 0,00

22 600 60016 TRZEBUŃ
Remont dróg gminnych na terenie 

sołectwa Trzebuń
17 207,19 17 207,19 0,00

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego 

(solarnego) w sołectwie Ulaszewo
0,00 30 000,00

921 92105
Organizacja pikniku rodzinnego z okazji Dnia 

Dziecka oraz Zabawy karnawałowej dla dzieci z 

sołectwa Ulaszewo

13 379,94 0,00

24 900 90015 WŁOCZEWO
Budowa oświetlenia ulicznego 

(solarnego) w sołectwie Włoczewo
16 761,70 0,00 16 761,70

25 600 60017 WYSZYNA
Opracowanie projektu budowy drogi 

wewnętrznej  w sołectwie Wyszyna (na 

dz. o nr ewid. 57/1, 61/7)

29 625,32 0,00 29 625,32

815 141,12 357 041,83 458 099,29

23 ULASZEWO 43 379,94

Razem:

13 MIŁODRÓŻ 16 260,52

20 STARA BIAŁA 32 576,72

Id: C0E33DFE-EE06-4566-95E3-4D9F4B363631. Podpisany Strona 8



dz. rozdz. Nazwa WYDATKI

1 2 4 5

900 90005 401 0 projekt: Mazowsze bez SMOGU / środki własne 6 540,00

900 90005 401 7 projekt: Mazowsze bez SMOGU 45 293,50

900 90005 401 9 projekt: Mazowsze bez SMOGU 7 992,97

900 90005 404 0 projekt: Mazowsze bez SMOGU / środki własne 545,00

900 90005 404 7 projekt: Mazowsze bez SMOGU 3 774,46

900 90005 404 9 projekt: Mazowsze bez SMOGU 666,08

900 90005 411 0 projekt: Mazowsze bez SMOGU / środki własne 1 200,00

900 90005 411 7 projekt: Mazowsze bez SMOGU 8 307,27

900 90005 411 9 projekt: Mazowsze bez SMOGU 1 465,99

900 90005 412 0 projekt: Mazowsze bez SMOGU / środki własne 175,50

900 90005 412 7 projekt: Mazowsze bez SMOGU 1 202,12

900 90005 412 9 projekt: Mazowsze bez SMOGU 212,14

900 90005 421 7 projekt: Mazowsze bez SMOGU 84 952,40

900 90005 421 9 projekt: Mazowsze bez SMOGU 14 991,60

900 90005 430 7 projekt: Mazowsze bez SMOGU (edukacja) 28 631,40

900 90005 430 9 projekt: Mazowsze bez SMOGU (edukacja) 5 052,60

900 90005 606 7 Zakup drona w ramach realizacji projektu "MAZOWSZE bez SMOGU" 85 000,00

900 90005 606 9 Zakup drona w ramach realizacji projektu "MAZOWSZE bez SMOGU" 15 000,00

900 90005 606 7 Zakup kamery termowizyjnej w ramach realizacji projektu "MAZOWSZE bez SMOGU" 39 950,00

900 90005 606 9 Zakup kamery termowizyjnej w ramach realizacji projektu "MAZOWSZE bez SMOGU" 7 050,00

projekt: MAZOWSZE bez SMOGU

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1.2025 z dnia 02/01/2025 r.

PLAN FINANSOWY dla Urzędu Gminy Stara Biała na 2025 rok

wydatków przeznaczonych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa                                                                          

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp na 2024 rok

realizacja projektu pn. "MAZOWSZE bez SMOGU"

§

3

Id: C0E33DFE-EE06-4566-95E3-4D9F4B363631. Podpisany Strona 1



dz. rozdz. Nazwa WYDATKI

1 2 4 5

720 72095 470 7 projekt: Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Stara Biała (zadanie 1) 36 739,00

720 72095 470 9 projekt: Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Stara Biała (zadanie 1) 5 981,00

720 72095 470 9 projekt: Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Stara Biała (zadanie 1) 5 280,00

720 72095 430 7 projekt: Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Stara Biała (zadanie 3) 56 487,00

720 72095 430 9 projekt: Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Stara Biała (zadanie 3) 9 195,00

720 72095 430 9 projekt: Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Stara Biała (zadanie 3) 8 118,00

projekt: Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Stara Biała

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 1.2025 z dnia 02/01/2025 r.

PLAN FINANSOWY dla Urzędu Gminy Stara Biała na 2025 rok

wydatków przeznaczonych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa                                                                          

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp na 2025 rok

realizacja projektu pn. "Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Stara Biała"

§

3

Id: C0E33DFE-EE06-4566-95E3-4D9F4B363631. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1.2025 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1.
	Załącznik Nr 2. Wydatki (UG) na 2025 rok (wydatki bieżące)
	Załącznik Nr 2. Wydatki (UG) na 2025 rok (wydatki majątkowe)
	Załącznik Nr 2. Wydatki (UG) na 2025 rok (fundusz sołecki)
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3.
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4.


		2025-01-02T12:12:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




